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Preisliste Hochbeet 
inkl. MWST, gültig ab 31. Januar 2022 

 

 
 

  
 

 HL-50 HL-100 HL-200 HL-300 

     

Abmessungen: Länge: 56 cm Länge: 107 cm Länge: 210 cm Länge: 300 cm 

Breite: 107 cm  

Höhe: 80 cm 

 

Preis CHF 640.00 CHF 990.00 CHF 1320.00 CHF 1690.00 

 Weitere Grössen zu attraktiven Preisen auf Anfrage 

 

Holzart wahlweise Thermokiefer oder Lärchenholz 

Bodenschutz wahlweise Gitter oder Platte 

 

 

Zubehör 
 

Frühbeet zum Aufsetzen  CHF 319.00   CHF 419.00   CHF 629.00   auf Anfrage 
     

Folien-Tunnel Komplett-Set, 
Länge: 3.5m, Breite: 90cm 

CHF 20.00 

 d 

Garten-Vlies SUPERGROW, 
Breite: 2m 

CHF 2.00 pro Meter (Länge) 

 d 

Metall-Heringe-Set 
Länge: 14cm, Breite: 4cm, 10 Stk. 

CHF 12.00 
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Lieferung und Montage 

 HL-50 HL-100 HL-200 HL-300 
  

Lieferung* 
ein Hochbeet 

CHF 110.00 CHF 130.00 CHF 150.00 CHF 170.00 

Lieferung* 
jedes weitere Hochbeet 

CHF 80.00 

Montage** CHF 95.00 

  * Gilt für Lieferungen bis ca. 110 km ab Werk (siehe Karte) 
** Gilt für Montage eines Hochbeets bis ca. 50 km ab Werk. Der Untergrund muss 
vorbereitet sein (z.B. Gartenplatten). Auf Anfrage führen wir auch diese Arbeit aus. 

Für eine Lieferung und/oder Montage ausserhalb dieses Gebietes offerieren wir Ihnen 
gerne einen individuellen Preis! 

 

 

  

Für Lieferungen 

ausserhalb der Zone 

berechnen wir gerne 

einen individuellen 

Preis. 
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